02.03.2018г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 28.11.2016Г. №122 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА НЕСОБЛЮДЕНИЕ ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ И НЕИСПОЛНЕНИЕ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРЫЕ УСТАНОВЛЕНЫ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ ОТ 25.12.2006Г. №273-ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ» И ДРУГИМИ ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ЗАКОНАМИ»
[bookmark: sub_555]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь ст. 5 Устава Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Уховского сельского поселения от 28.11.2016 года №122 «Об утверждении  Порядка освобождения от должности главы Уховского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2006г. №273-ФЗ «О противодействии  коррупции» и другими федеральными законами» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте Уховского сельского поселения.

[bookmark: sub_2]Председатель Думы,
[bookmark: _GoBack]Глава Уховского сельского поселения
В.К. Дроздов